Ob 2^o Socrates et Plato n' it'ificati in se q' h'ic'

e' utroque illorum una e' forma qm si hic sit ille Socrates et Plato id e' qm
 vult cum hoc et conies un se q' n' se' cat in uno 3° recte se cat in se et
 pronuntiat e' unum qm illud 3^{um} e' singl' et incommensabile s' si haec responsio
 e' ut sic posito dicitur socrus Roma, et Eborac sit se' p' se ubi qd' id e' qm
 Roma recte ut singl' qm dicitur Socrus et ubi qd' id e' qm Eborac ut ipse met
 quantitate e' et in se, at ubi sociis catentis Eborac tam recte dicitur ab
 ubi ipse sociis catentis Roma q' civitates dicitur q'. Et ubi qd' sociis hic
 Roma e' id e' recte qd' identitate cum qm dicitur illius q' tri' n' dicitur Eborac
 ubi qm q' ubi qd' hic Roma nec e' q' ac qm utroque ubi e' id e' in
 case' ut cat qm dicitur dicitur q' ad dicitur et distantiam loci

Obis 3° Ideo na' utroque n' pot' catere q' se se
 parata ab inferioribus q' ut utroque ut supponit et n' e' q' qd' q' se cat
 e' qd' singl' s' haec na' e' fa' q' n' ondit: infiniti aut' supposito qd'
 det' q' se in me catit et tri' e' indeterminati q' n' qd' catit q' se e'
 de terminati Et qm de de qd' catit q' se e' utroque et determinati ite
 ac habere negationem dicitur in aliud inducitur min' at' ondit: s' aut' singl'
 his sem' tracto ad aliud singl' nung' daret utroque in state abstractis
 hoc n' e' dicit q' neg' illud mai' ondit q' abstracto e' singl' utroque operatio,
 q' trium singl' hoc det' Et neg' mai' ad q' dicitur Et trium eius actionis
 intrinsecu' e' qm singl' q' q' cam noim' q' dicitur; catentis utroque e' na'm
 utroque in conie' representatam libera dicitur i' hentibus.

Ob 4° Deus pot' conservare humanitate ita ut catere
 sine suppositivitate q' poterit conservare humanitate in coi, ita ut catat
 absq' dicit indit. Deus pot' in singl' Christi humanitate q' dicit' conservat
 sine q' dicit' suppositivitate contra exprimit in cat humanitate q' pot' i' hore
 suam dicitur q' conservat dicitur induant' humanitate e' et conservare solum
 na'm humanam suppositivam adhuc in vbo dicitur. Negati dicit' q' n' pot' conservare
 humanitate in coi nec illam qd' h' pot' statice uniendo q' pot' conservare
 qd' pot' dicitur et ut negat q' dicitur illa q' dicitur dicitur dicitur dicitur
 neg' et conservare sine cat' dicitur

Obis 5° na' singl' dicitur pot' catere absq' ulla
 subiecto l' q' dicit' aliud q' ut na' utroque na'm ulla dicit' singl' an' q' dicit'
 q' dicitur q' si pot' sus pendere influent' qm tribuit huic subiectis